[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2020 года                                                                                              № 500

О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 31.03.2020 года № 340

Руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 27 марта 2020 г. № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-2019», с последующими изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 31.03.2020 года № 340 «Об утверждении Перечня организаций, которым разрешена деятельность на территории Харовского муниципального района в период действия ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению «Перечень организаций, которым разрешена деятельность на территории Харовского муниципального района в период действия ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» (Таблица) дополнить строками следующего содержания:
«
	367
	город Харовск

	БПОУ ВО «Сокольский ЛПТ».
	Без ограничений в части проведения индивидуальных занятий

	368
	город Харовск

	ЧНОУ ДО специализированная юношеская автомобильная школа учебный центр "Академия безопасного вождения"
	Без ограничений в части проведения индивидуальных занятий

	369
	город Харовск
	Советская
	14
	ИП Кубинская Н.А.
	Дистанционное обслуживание*

	370
	город Харовск

	ООО «Соколпроект»
	Без ограничений

	371
	город Харовск

	ООО "ЗЕМЛЕМЕР"
	Без ограничений

	372
	город Харовск

	ИП Лукошкина Н.В.
	Без ограничений

	373
	город Харовск

	ИП Угаров А.А.
	Без ограничений

	374
	город Харовск

	ООО «Кадастровая Компания»
	Без ограничений

	375
	город Харовск

	ООО "Север-Инжиниринг"
	Без ограничений

	376
	город Харовск
	Октябрьская
	2
	ООО МК «РоСТгрупп»
	Без ограничений

	377
	город Харовск
	Советская
	14
	ООО МКК «Центрофинанс Групп»
	Без ограничений

.».
2. Вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                 О.В. Тихомиров